
  

UCHWAŁA NR 7576/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 SIERPNIA 2023 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji wraz 

z zestawieniem uwag i wniosków oraz informacji o wynikach konsultacji 

społecznych dotyczących projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów 

dla uczniów liceów ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku 

szkolnym 2023/24  

Na podstawie art. 10a ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz.2094, z późn. zm.), § 6 uchwały 

Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 217, poz. 2537) i § 5 

uchwały Nr VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 

2019 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego poz. 1917) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji wraz z zestawieniem 

uwag i wniosków oraz informację o wynikach konsultacji społecznych projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów liceów ogólnokształcących w województwie 

świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24, które stanowią załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji wraz z zestawieniem uwag i 

wniosków oraz informacja o wynikach konsultacji społecznych projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, o którym mowa w ust. 1, podlegają 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego 

oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego. 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik do uchwały Nr 7576/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji  

oraz informacja o wynikach konsultacji społecznych 

projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów liceów ogólnokształcących 

w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24 

 

 

1. Podstawy prawne konsultacji 

Konsultacje i konsultacje społeczne projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów 

liceów ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24 

prowadzone były w trybie: 

− art. 10a ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), 

− uchwały Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami (Dz. Urz. Woj. Nr 217, poz. 2537), 

− uchwały Nr VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 

r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. poz. 1917). 

2. Przebieg konsultacji 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na posiedzeniu w dniu 19 lipca 2023 roku podjął 

uchwałę w sprawie skierowania do konsultacji i konsultacji społecznych projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 

stypendiów dla uczniów liceów ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku 

szkolnym 2023/24. 

W dniu 20 lipca 2023 roku projekt ww. uchwały, ogłoszenie o konsultacjach i konsultacjach 

społecznych oraz formularz, na którym można było zgłaszać ewentualne uwagi w tej sprawie, 

zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego 

oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach. 

Konsultacje i konsultacje społeczne odbyły się w dniach od 21 do 31 lipca 2023 roku. 

Po zakończeniu konsultacji i konsultacji społecznych, w oparciu o postanowienia § 6 ust. 1 i 2 

uchwały Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą 



Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

(Dz. Urz. Woj. Nr 217, poz. 2537) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr VIII/94/19 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. poz. 

1917), Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych jako komórka 

odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji i konsultacji społecznych, sporządził 

i przedłożył do przyjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego sprawozdanie 

z przebiegu i wyników konsultacji wraz z zestawieniem uwag i wniosków oraz informację 

o wynikach konsultacji społecznych. 

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji wraz z zestawieniem uwag i wniosków oraz 

informację o wynikach konsultacji społecznych, po rozpatrzeniu i przyjęciu przez Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego, podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego oraz na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

3. Uczestnicy konsultacji 

Uczestnikami konsultacji i konsultacji społecznych byli: 

− Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego, 

− mieszkańcy województwa świętokrzyskiego. 

4. Zestawienie uwag i wniosków 

Do ww. projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego nie przedłożono uwag  

i wniosków. 

5. Wyniki konsultacji 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku 

Publicznego nie wniosła uwag do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów liceów 

ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24. 

6. Informacja z przeprowadzonych konsultacji społecznych 

W wyniku ogłoszonych konsultacji społecznych projektu ww. uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego nie wpłynęły żadne opinie od osób uprawionych do udziału w ww. 

konsultacjach, tj. mieszkańców województwa świętokrzyskiego. 

W związku z powyższym konsultacje i konsultacje społeczne projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów 

dla uczniów liceów ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 

2023/24 uznaje się za przeprowadzone. 


	uchwała nr 7576
	2b Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji-licea-2023

